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Η παρακάτω Συνεδρίαση θα επαναληφθεί, λόγω µη συγκέντρωσης των 

µελών του Συµβουλίου, στις 14-3-2019 ηµέρα Πέµπτη και ώρα 20:45 

στην αίθουσα συνεδριάσεων της Κοινότητας,Προξένου Κοροµηλά αρ. 36 

σύµφωνα µε το άρθρο 7 του εσωτερικού κανονισµού λειτουργίας των 

∆ηµοτικών Κοινοτήτων. 
 
Προς 

κ.κ. Συµβούλους Α΄ ∆ηµοτικής Κοινότητας 

 

ΣΥΓΚΛΗΣΗ  

  

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Α΄ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ∆ΗΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΣΕ ΕΚΤΑΚΤΗ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗ 
 

Καλείσθε να προσέλθετε στην 4η τακτική συνεδρίαση του Συµβουλίου της Α΄ 
∆ηµοτικής Κοινότητας Θεσσαλονίκης που θα γίνει στις 12 Μαρτίου 2019 
ηµέρα Τρίτη και ώρα 20:45 στην αίθουσα συµβουλίου της Α΄ ∆ηµοτικής 
Κοινότητας (Προξένου Κοροµηλά 36) για λήψη απόφασης στα παρακάτω 
θέµατα Ηµερήσιας ∆ιάταξης: 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ∆ΙΑΤΑΞΗ 
 

ΘΕΜΑ 1ο Επικύρωση πρακτικών της 2ης/12-2-2019 τακτικής συνεδρίασης και 
της 3ης/15-2-2019 έκτακτης συνεδρίασης. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 



ΘΕΜΑ  2ο Τροποποίηση της υπ' αριθµ. 119/2018 απόφασης της Α΄∆ηµοτικής 
Κοινότητας η οποία αφορά έγκριση προγραµµατισµού εκδηλώσεων της Α΄ 
∆ηµοτικής Κοινότητας έτους 2019. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ  3ο Γνωµοδότηση της Α΄ ∆ηµοτικής Κοινότητας επί της εισήγησης της 
∆ιεύθυνσης ∆ηµοτικών Προσόδων & Πόρων για  ορισµο θέσεων στάθµευσης 
στα πλαίσια του Συστήµατος Ελεγχόµενης Στάθµευσης. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 4ο Έγκριση ορισµού νέας ηµεροµηνίας πραγµατοποίησης της 
εκδήλωσης µε θέµα “Η Α΄ ∆ηµοτική Κοινότητα του ∆ήµου Θεσσαλονίκης τιµά 
τους εθελοντές και τις εθελόντριές της” η οποία αναβλήθηκε λόγω καιρικών 
συνθηκών. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 5ο Γνωµοδότηση της Α' ∆ηµοτικής Κοινότητας επί της εισήγησης της 
∆/νσης Βιώσιµης Κινητικότητας και ∆ικτύων για πεζοδρόµηση τµήµατος οδού 
Κατούνη από την οδό Ναυάρχου Κουντουριώτη έως την οδό Μητροπόλεως 
και τµήµατος οδού Μητροπόλεως από την οδό Κατούνη έως την οδό Ίωνος 
∆ραγούµη στον ιστορικό τόπο Λαδάδικα. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 6ο Γνωµοδότηση της Α' ∆ηµοτικής Κοινότητας επί της εισήγησης της 
∆/νσης Βιώσιµης Κινητικότητας και ∆ικτύων για έγκριση εργοταξιακής 
σήµανσης και περιοριστικών µέτρων κυκλοφορίας στις οδούς Καρ. Ντήλ, 
Κοµνηνών, Βαλαωρίτου, Λ. Σοφού και Τανταλίδου στο πλαίσιο του έργου 
“Κατασκευή ορυγµάτων για την τοποθέτηση υπογείων κάδων στο ιστορικό 
κέντρο του ∆ήµου Θεσσαλονίκης”. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 7ο Γνωµοδότηση της Α' ∆ηµοτικής Κοινότητας επί της εισήγησης της 
∆/νσης Βιώσιµης Κινητικότητας και ∆ικτύων για χωροθέτηση αφετηρίας και 
καθορισµό διαδροµής και στάσεων ειδικών τουριστικών λεωφορείων 



δηµόσιας χρήσης ανοικτού τύπου αστικής περιήγησης πόλεων εντός 
διοικητικών ορίων ∆ήµου Θεσσαλονίκης. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 8ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ µε διακριτικό τίτλο ΚΡΗΤΙΚΟ ΚΑΦΕΝΕΙΟ της 
εταιρείας ΚΡΗΤΙΚΟ ΚΑΦΕΝΕΙΟ ΟΕ (24932) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη 
στην οδό ΣΟΛΩΜΟΥ αρ. 17. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 9ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ µε διακριτικό τίτλο SEVEN 2 SEVEN του κ.  
ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (24220) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην 
οδό ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ αρ. 126. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 10ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΤΑΒΕΡΝΑ µε διακριτικό τίτλο ARABICA της εταιρείας  
ΜΑΝΣΟΥΡ & ΣΙΑ ΟΕ (25801) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην οδό 
ΛΟΡ∆ΟΥ ΒΥΡΩΝΟΣ αρ. 7. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 11ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ µε διακριτικό τίτλο ΧΑΡΟΥΠΙ της εταιρείας 
ΧΑΡΟΥΠΙ ΟΕ (25634) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην οδό ∆ΟΞΗΣ αρ. 
4. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 12ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ µε διακριτικό τίτλο ΠΛΑΤΕΙΑ της εταιρείας ΚΑΦΕ 



ΝΤΕΝΙΡΟ ΙΚΕ (27188) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην οδό ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ αρ. 4. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 13ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ µε διακριτικό τίτλο ΤΟΜΠΟΥΡΛΙΚΑ του κ. 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝΑ (23268) που βρίσκεται στη 
Θεσσαλονίκη στην οδό ΛΟΡ∆ΟΥ ΒΥΡΩΝΟΣ αρ. 5Α. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 14ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΦΕ µε διακριτικό τίτλο INSPOT της εταιρείας Ν. 
ΚΟΤΕΛΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ (27732) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην οδό 
ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜ αρ. 28. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 15ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΝΕΙΟ ΟΥΖΕΡΙ µε διακριτικό τίτλο ΝΕΟΣ ΓΑΛΕΡΙΟΣ της 
εταιρείας ΖΩΙ∆ΗΣ Χ. MANUSARIDIS K OE (23172) που βρίσκεται στη 
Θεσσαλονίκη στην οδό ΑΠΕΛΛΟΥ αρ. 3. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 16ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΝΕΙΟ µε διακριτικό τίτλο ΑΡΤΕΜΙΣ της κ. ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΙΑΣ (23715) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην οδό ΙΩΑΝΝΗ 
∆ΕΛΛΙΟΥ αρ. 7. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 17ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΣΝΑΚ ΜΠΑΡ µε διακριτικό τίτλο ΒΑΡΥ ΠΕΠΟΝΙ του κ. 



ΚΩΣΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (21075) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην οδό 
ΑΠΕΛΛΟΥ αρ. 4. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 18ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ µε διακριτικό τίτλο MR JONES της εταιρείας MR 
JONES COOPERATIVE ΙΚΕ (25095) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην 
οδό ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΟΥΝΑΡΗ αρ. 23. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 19ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΝΕΙΟ µε διακριτικό τίτλο BAZAARI της κ. ΑΜΠΟΥΛΙ∆ΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΣ (20705) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην οδό ΦΙΛΙΚΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ αρ. 43. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 20ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΣΝΑΚ ΜΠΑΡ (ΤΑΒΕΡΝΑ) µε διακριτικό τίτλο 
ΜΕΖΕ∆ΟΛΑΤΡΕΙΑ της εταιρείας ∆.ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ (20482) 
που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην οδό ΦΙΛΙΠΠΟΥ 9 & ΙΩΝΟΣ 
∆ΡΑΓΟΥΜΗ αρ. 52. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 21ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ µε διακριτικό τίτλο ΖΩΓΙΑ της εταιρείας 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ (17349) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη 
στην οδό ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ ΣΒΩΛΟΥ αρ. 54. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 22ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 



καταστήµατος ΨΗΤΟΠΩΛΕΙΟ ΤΑΒΕΡΝΑ µε διακριτικό τίτλο ROOTS της 
εταιρείας ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΤΙΚΑΡΙ∆ΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ (25974) που βρίσκεται στη 
Θεσσαλονίκη στην οδό ΜΠΑΛΑΝΟΥ αρ.4-6. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 23ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕ ΜΠΑΡ µε διακριτικό τίτλο ΕΝΟΧΕΣ της εταιρείας 
ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ Α. ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ (22059) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην 
οδό ΑΠΕΛΛΟΥ αρ.1 & ΠΛΑΤΕΙΑ ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ αρ. 15. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 24ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕ ΜΠΑΡ µε διακριτικό τίτλο ΕΝΟΧΕΣ της εταιρείας 
ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ Α. ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ  (26309) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην 
οδό ΑΠΕΛΛΟΥ αρ.1 & ΠΛΑΤΕΙΑ ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ αρ. 15. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 25ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ µε διακριτικό τίτλο VALITSA του κ. ΒΛΑΧΟΥ 
ΦΙΛΙΠΠΟΥ (27517) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην οδό ΒΕΡΟΙΑΣ αρ.5 
. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 26ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΟΒΕΛΙΣΤΗΡΙΟ ΣΝΑΚ ΜΠΑΡ µε διακριτικό τίτλο ΓΥΡΑ∆ΙΚΟ 
ΧΡΗΣΤΟΣ της εταιρείας ΧΧ ΚΡΕΑΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ (26349) που 
βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην οδό ΕΓΝΑΤΙΑ αρ.150 . 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 27ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 



καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ ΜΠΑΡ µε διακριτικό τίτλο PRIMO του κ. 
ΓΙΑΠΟΥΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (26370) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην οδό 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ ΣΒΩΛΟΥ αρ.15. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 28ο Γνωµοδότηση για τη χορήγηση άδειας χρήσης κοινόχρηστου 
χώρου για τοποθέτηση τραπεζοκαθισµάτων του καταστήµατος ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ   
της κ.SHEHU VJOLLCA που βρίσκεται στην οδό ∆ΗΜ. ΓΟΥΝΑΡΗ αρ. 45. 
 
Εισηγήτρια Η συντονίστρια της Επιτροπής Αστικού Περιβάλλοντος 
Αναστασία Κουλουκούρη  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 29ο Γνωµοδότηση για τη χορήγηση άδειας χρήσης κοινόχρηστου 
χώρου για τοποθέτηση τραπεζοκαθισµάτων του καταστήµατος ΚΑΦΕΝΕΙΟ µε 
διακριτικό τίτλο ΕΦΦΕ του κ.ΗΛΙΑ∆Η ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ που βρίσκεται στην 
οδό ΚΩΝ. ΜΕΛΕΝΙΚΟΥ αρ. 19. 
 
Εισηγήτρια Η συντονίστρια της Επιτροπής Αστικού Περιβάλλοντος 
Αναστασία Κουλουκούρη  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 30ο Γνωµοδότηση για τη χορήγηση άδειας χρήσης κοινόχρηστου 
χώρου για τοποθέτηση τραπεζοκαθισµάτων του καταστήµατος ΚΑΦΕ-
ΜΠΟΥΓΑΤΣΑ-ΖΑΧΑΡΩ∆Η της εταιρείας ΑΚΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ που βρίσκεται στην οδό ΕΓΝΑΤΙΑ αρ. 11. 
 
Εισηγήτρια Η συντονίστρια της Επιτροπής Αστικού Περιβάλλοντος 
Αναστασία Κουλουκούρη  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 31ο Γνωµοδότηση για τη χορήγηση άδειας χρήσης κοινόχρηστου 
χώρου για τοποθέτηση οκτώ (8) ζαρντινιερών του καταστήµατος 
ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ µε διακριτικό τίτλο ΑΓΙΟΛΙ της εταιρείας ΑΓΙΟΛΙ ΕΣΤΙΑΣΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ που βρίσκεται στην οδό ΛΕΩΦ. 
ΝΙΚΗΣ αρ. 15. 
 
Εισηγήτρια Η συντονίστρια της Επιτροπής Αστικού Περιβάλλοντος 
Αναστασία Κουλουκούρη  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
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